

ACEROS Y LAMINADOS SIGOSA S.A. de C.V.

Planta y oficina generales: Prolongación Av. Uniones #100, Fracc. Industrial del Norte.
C.P. 87340, Tel. (868) 8-10-10-90 al 95 Fax. (868) 8-10-01-54, 8-10-01-52
II. Matamoros, Tam.



Certificado de Calidad de Pruebas Físicas y Químicas (Mill Test Report)

Número (number)

CERTIF. 656348

Cliente : OPERADORA D'PROCESOS A DE CV
Pedido : I.R21910, FAC 1-1097

Descripción del producto Atados	#Colada	L. E.	U. T.	RE	LE/ UT	C	Mn	P	S	Al	Si	Cu	Ni	Cr
PLAT, 3"x3/8", 20FT, A-36	448615	53484	72456	26	.738	.220	1.080	.023	.040		.200	.420	.090	.160
PLAT 3"x1/2", 20FT, A-36	448612	50315	72318	29	.696	.240	1.070	.021	.040		.260	.460	.100	.160

Certificamos que el producto aquí descrito, cumple y ha sido fabricado, muestreado, probado e inspeccionado de acuerdo con los requisitos aplicables de la especificación: ASTM A6

We certify that the product above mentioned accomplish and has been manufactured, sampled, tested and inspected in accordance with applicable requirements of specifications: ASTM A6

[Signature]
Gerente de Aseguramiento de Calidad

El compromiso de ACEROS Y LAMINADOS SIGOSA, S.A. DE C.V. es lograr la satisfacción de nuestros clientes a través de la mejora continua de nuestros productos estructurales: ángulos y soleras en calidad, servicio y precio mediante un sistema de gestión de calidad, el uso eficiente de los recursos y la integración de un gran equipo de trabajo.

ADCA-FR-11

REV D